
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про скасування та визнання такими, що 
втратили чинність, деяких наказів 
Фонду державного майна України щодо 
приватизації об’єктів великої приватизації 
державної власності

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», 
«Про приватизацію державного і комунального майна», постанови Кабінету 
Міністрів України від 10 травня 2018 року № 389 «Про затвердження Порядку 
передачі (повернення) функцій з управління майном державних підприємств, 
функцій з управління пакетами акцій (частками) у зв’язку з прийняттям 
рішення про приватизацію або про припинення приватизації об’єкта 
приватизації» (із змінами), враховуючи постанову Кабінету Міністрів України 
від 11 серпня 2021 року № 857 «Деякі питання управління об’єктами 
державної власності,

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати:

наказ Фонду державного майна України від 08 червня 2018 року № 758 
«Про прийняття рішення про приватизацію державного пакета акцій
акціонерного товариства «Херсонська ТЕЦ» (код за ЄДРПОУ 00131771)»;

наказ Фонду державного майна України від 08 червня 2018 року № 759 
«Про прийняття рішення про приватизацію державного пакета акцій
акціонерного товариства «Дніпровська ТЕЦ» (код за ЄДРПОУ 00130820)»;

наказ Фонду державного майна України від 08 червня 2018 року № 760 
«Про прийняття рішення про приватизацію державного пакета акцій публічного 
акціонерного товариства «Криворізька теплоцентраль» (код за ЄДРПОУ 
00130850)» (із змінами);

наказ Фонду державного майна України від 11 лютого 2019 року № 135 
«Про прийняття рішення про приватизацію державного пакета акцій публічного 
акціонерного товариства «Одеська ТЕЦ» (код за ЄДРПОУ 05471158)» 
(із змінами).



2

2. Визнати такими, що втратили чинність:

наказ Фонду державного майна України від 06 липня 2018 року № 912 
«Про затвердження плану розміщення акцій акціонерного товариства
«Херсонська ТЕЦ» (код за ЄДРПОУ 00131771)» (із змінами);

наказ Фонду державного майна України від 06 липня 2018 року № 913 
«Про затвердження плану розміщення акцій акціонерного товариства
«Дніпровська ТЕЦ» (код за ЄДРПОУ 00130820)» (із змінами);

наказ Фонду державного майна України від 06 липня 2018 року № 914 
«Про затвердження плану розміщення акцій публічного акціонерного товариства 
«Криворізька теплоцентраль» (код за ЄДРПОУ 00130850)» (із змінами);

наказ Фонду державного майна України від 19 лютого 2019 року № 176 
«Про затвердження плану розміщення акцій публічного акціонерного товариства 
«Одеська ТЕЦ» (код за ЄДРПОУ 05471158)» (із змінами).

3. Управлінню прийому та підготовки об’єктів до приватизації 
Департаменту приватизації забезпечити передачу копії цього наказу в 
електронному вигляді та інформації про припинення приватизації відповідних 
об’єктів (в паперовому та електронному вигляді) Департаменту комунікацій 
та маркетингу для її опублікування в офіційному друкованому виданні Фонду 
державного майна України -  газеті «Відомості приватизації», а також на 
офіційному вебсайті Фонду державного майна України.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.


